（別紙３）
                                                        　　　　　　年　月　日
　熊本県知事　様
                                        （住所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（店等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）
くまもと子育て応援の店・企業推進事業
子育て○○応援団変更届
子育て○○応援団の内容を、下記のとおり変更したいので、くまもと子育て応援の店・企業推進事業応援団募集要領５の規定により届け出ます。

記
	変　更　日
	　　　　年　　月　　日

	変更項目

	変  更  前

	変  更  後